

马山县创建国家级、自治区级旅游度假区提升项目 工程

招标控制价

招 标 人：马山县文化广电体育和旅游局

(单位盖章)



造价咨询人：广西盛元华工程咨询有限公司

(单位盖章)



审 核 单 位：

(单位盖章)



2025年10月21日

马山县创建国家级、自治区级旅游度假区提升项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1649507.72元

(大写): 壹佰陆拾肆万玖仟伍佰零柒元柒角贰分

马山县文化广电体育和
招标人: 旅游局
(单位盖章)

广西盛元华工程咨询有
造价咨询人: 限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: 韦薇
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 方元
(签字或盖章)

编制人: 韦孙富
B11244500007537
广西盛元华工程咨询
有限公司
有效期至: 2028年06月02日
(造价人员签字)

复核人: 黄群
B11084500000815
广西盛元华工程咨询有限公司
有效期至: 2028年12月31日
(造价工程师签字盖专用章)

审核单位: 马山财政投资评审中心
(单位盖章)

编制时间: 2025年10月21日

复核时间: 2025年10月21日

马山县创建国家级、自治区级旅游度假区提升项目工程

招标控制价

招 标 人：马山县文化广电体育和旅游局
(单位盖章)

造价咨询人：广西盛元华工程咨询有限公司
(单位盖章)

审 核 单 位: _____
(单位盖章)

2025年10月21日

马山县创建国家级、自治区级旅游度假区提升项目工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1649507.72元

(大写): 壹佰陆拾肆万玖仟伍佰零柒元柒角贰分

马山县文化广电体育和
招标人: 旅游局
(单位盖章)

造价咨询人：广西盛元华工程咨询有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：_____（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：_____

编制人: _____
(造价人员签字)

复核人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

审核单位：_____（单位盖章）

编制时间: 2025年10月21日

复核时间：2025年10月21日

总 说 明

工程名称:马山县创建国家级、自治区级旅游度假区提升项目

第1页 共1页

一、工程概况:

工程名称: 马山县创建国家级、自治区级旅游度假区提升项目

本工程地点位于南宁市马山县,建筑内容为:开挖土石方及平整场地、修建广场排水系统、修建配套水景区一处、修建进入广场台阶两处;清除用地内杂草杂物、拆除原大棚钢构架、开垦蔬菜种植地、新建钢构大棚、不锈钢展板、活动展示桌;广告标识牌、更换桥面方条、栏杆、更换玻璃、栏杆重新喷漆、大门装饰圆木破损更换、健康步道方条更换等。

二、编制依据:

- 1、中联合创设计有限公司设计的施工图;
- 2、《建设工程工程量清单计价规范》(GB50854-2013);
- 3、《建设工程工程量计价规范(GB50854~50862—2013)广西壮族自治区实施细则(修订本)》桂建标(2015)46号文;
- 4、2024年《广西建筑装饰装修工程消耗量定额》;
- 5、2022年《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》及其配套的费用定额;
- 6、2021《广西壮族自治区园林绿化及仿古建筑工程消耗量定额》;
- 7、2016年《广西壮族自治区建筑装饰装修安装园林绿化工程费用定额》;
- 8、2023年《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》及其配套的费用定额;
- 9、人工费及有关费率按《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》(桂建标[2023]7号)文件执行;
- 10、《关于建设工程工伤保险费计算规定的通知》(桂建管〔2008〕37号);
- 11、根据《转发财政部国家发展改革委关于公布取消和停止增收100项行政事业性收费项目的通知》(桂财综〔2008〕84号文)规定,取消工程定额测定费;
- 12、《关于调整2005部分机械台班参考基价的通知》(桂造价[2009]15号文);
- 13、《关于印发广西壮族自治区建筑安装工程劳动保险费管理办法的通知》(桂政发[2012]42号);
- 14、《关于全面推开营业税改征增值税试点的通知》(财税〔2016〕36号);
- 15、《广西壮族自治区建设工程费用定额》的通知(桂建标〔2016〕16号);
- 16、“建筑业实施营业税改征增值税后广西壮族自治区建设工程计价依据调整的通知”(桂建标〔2016〕17号);
- 17、“关于调整除税价计算适用增值税税率的通知”(桂造价[2019]10号);
- 18、主要材料价格参考《南宁市建设工程造价信息》2025年第8期(下半月)马山县信息价以及市场询价。

三、其他需要说明的问题

- 1、本工程采用商品混凝土,粗骨料为碎石。
- 2、模板采用胶合板,木支撑,脚手架采用钢管脚手架。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:马山县创建国家级、自治区级旅游度假区提升项目

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
马山县弄拉景区游客观光活动广场综合项目			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	594780.58	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	32561.29	
2.1	其中:安全文明施工费	25047.14	
3	其他项目费用合计	1254.68	
4	建筑安装工程费=1+2+3	628596.55	
马山县小都百景区研学基地提升项目			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	467478.11	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	38312.34	
2.1	其中:安全文明施工费	29471.04	
3	其他项目费用合计	1011.58	
4	建筑安装工程费=1+2+3	506802.03	
乔老河片区沿河骑行绿道护栏、休憩亭等设施维修项目			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	486485.00	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	26597.97	
2.1	其中:安全文明施工费	20459.98	
3	其他项目费用合计	1026.17	
4	建筑安装工程费=1+2+3	514109.14	
工程项目汇总			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	1548743.69	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	97471.60	
2.1	其中:安全文明施工费	74978.16	
3	其他项目费用合计	3292.43	
4	建筑安装工程费=1+2+3	1649507.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:马山县创建国家级、自治区级旅游度假区提升项目

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中： 暂估价
马山县弄拉景区游客观光活动广场综合项目					594780.58		
		分部分项工程				592065.12	
		开挖土石方及平整场地				57971.45	
1	040701001001	机械平整场地 土壤类别:详见地勘报告 弃、取土运距:由投标人自行考虑	m²	4290.00	0.87	3732.30	
2	040102001001	挖一般石方（含装车） 石头类别:详见地勘报告 弃石渣运距:由投标人自行考虑		644.40	84.17	54239.15	
		修建广场排水系统				8404.40	
3	040308001001	20厚1:3水泥砂浆	m²	99.72	31.03	3094.31	
4	080403004001	1.5厚聚合物水泥防水涂料	m²	99.72	53.25	5310.09	
		修建配套水景区				326594.68	
5	011101003001	细石混凝土地面 100厚素混凝土	m²	1013.73	77.17	78229.54	
6	040308001002	20厚1:3水泥砂浆保护层	m²	1387.98	35.95	49897.88	
7	011201004001	20厚1:3水泥砂浆找平层	m²	1387.98	22.89	31770.86	
8	080403003001	2道4厚(SBS)弹性改性沥青防水卷材	m²	1387.98	120.10	166696.40	
		修建进入广场台阶				199094.59	
9	040305001001	200厚3:7灰土分两步务实，宽出面层100		110.47	529.89	58536.95	
10	040303001001	100厚C25混凝土，台阶面向外坡1%（含模板） 砂石粒径：综合考虑 混凝土拌和料要求：碎石，商品砼		55.24	891.38	49239.83	
11	040203008001	块料面层 30厚花岗岩板面层，1:1水泥砂浆勾缝，台口加厚 20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 撒素水泥面（洒适量清水）素水泥浆一道（内掺建筑胶）	m²	552.37	165.32	91317.81	
		单价措施项目				2715.46	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				2715.46	
12	041106001001	大型机械设备进出场及安拆 机械设备名称：履带式挖掘机 1m3以外	台·次	1	1425.86	1425.86	
13	041106001002	大型机械设备进出场及安拆 机械设备名称：履带式推土机 90kw以内	台·次	1	1289.60	1289.60	
马山县小都百景区研学基地提升项目					467478.11		
		分部分项工程				466188.51	
		清除用地内杂草杂物				18577.63	
14	050101007	清除用地内杂草杂物 植物种类:详见施工图 清表运距:由投标人自行考虑	m²	6131.23	3.03	18577.63	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:马山县创建国家级、自治区级旅游度假区提升项目

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		拆除原大棚钢构架				197809.78	
15	桂011616001	拆除原大棚钢构架 拆除类型:钢架 拆除方式:人工拆除	m²	7042.00	28.09	197809.78	
		开垦蔬菜种植地				20512.80	
16	桂050101018	开垦蔬菜种植地	m²	2520.00	8.14	20512.80	
		新建钢构大棚				229288.30	
17	040101003	挖基坑土方(含装车) 挖土深度:综合考虑 弃土运距:由投标人自行考虑		15.12	30.11	455.26	
18	040303002	C20混凝土基础(含模板) 砂石粒径:综合考虑 混凝土拌和料要求:碎石,商品砼		15.12	1497.72	22645.53	
19	040503003	钢架棚制作、安装 做法详见施工图	t	5.654	5624.30	31799.79	
20	040501014	使用旧棚架安装费 一个大棚为1处	处	14.00	757.52	10605.28	
21	040701014	HDPE棚膜 HDPE,两侧双层(上膜下网),高抗UV	m²	5493.60	22.97	126187.99	
22	040205004001	成品不锈钢展板 3.0X2.4m 具体做法详见施工图 包含基础、土方、模板等内容 含制作、运输、安装及五金配件等所有内容	块	5	5077.29	25386.45	
23	040205004001	活动展示桌 1.4X0.7m 具体做法详见施工图 含制作、运输、安装及五金配件等所有内容	块	5	2441.60	12208.00	
		单价措施项目				1289.60	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				1289.60	
24	041106001001	大型机械设备进出场及安拆 机械设备名称:履带式推土机 90kw以内	台·次	1	1289.60	1289.60	
乔老河片区沿河骑行绿道护栏、休憩亭等设施维修项目						486485.00	
		分部分项工程				486485.00	
		景观工程				486485.00	
25	040205004001	成品金属广告标识牌 7.9X2.2米 具体做法详见施工图 包含基础、土方、模板等内容 含制作、运输、安装及五金配件等所有内容	块	1	16403.99	16403.99	
26	050201014001	木制步桥 桥面方条为60mm厚,缝宽10mm 含防腐,面罩调和漆二道	m²	329.58	319.54	105313.99	
27	040309001001	金属栏杆 采用图集:15J012-1-M5 栏杆高度:700mm 含制作、运输、安装、弯头及五金配件	m	780.00	381.14	297289.20	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:马山县创建国家级、自治区级旅游度假区提升项目

第3页 共3页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称:马山县创建国家级、自治区级旅游度假区提升项目

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
马山县弄拉景区游客观光活动广场综合项目											
		分部分项工程									
		开挖土石方及平整场地									
1	040701001001	机械平整场地 土壤类别:详见地勘报告 弃、取土运距:由投标人自行考虑	m²	4290.00	0.87	0.08		0.59	0.09	0.04	
	C1-0103换	机械平整场地	1000m²	4.29000	884.94	84.00		592.56	94.72	40.59	
2	040102001001	挖一般石方(含装车) 石头类别:详见地勘报告 弃石渣运距:由投标人自行考虑		644.40	84.17	5.69		58.66	9.01	3.86	
	C1-0082	液压岩石破碎机破碎平基 较软岩	100	6.4440	5624.62	493.08		3807.09	602.02	258.01	
	C1-0097	履带式液压挖掘机挖石碴 装车	1000	0.64440	6349.21	760.00		4094.13	679.58	291.25	
	C1-0150换	自卸汽车运石方(运距1km内) 12t[实际运距=5]	1000	0.64440	21570.06			16490.88	2308.72	989.45	
		修建广场排水系统									
3	040308001001	20厚1:3水泥砂浆	m²	99.72	31.03	14.28	7.97	0.05	4.16	2.01	
	C1-0285换	抹灰 地面{换:水泥砂浆 1:3}	100m²	0.9972	3103.18	1428.00	797.31	5.32	415.66	200.66	
4	080403004001	1.5厚聚合物水泥防水涂料	m²	99.72	53.25	8.23	36.70	0.27	2.46	1.19	
	C9-0068换	聚合物水泥防水涂料 1mm厚[实际厚度=1.5]	100m²	0.9972	5324.98	822.70	3669.93	27.21	246.47	118.99	
		修建配套水景区									
5	011101003001	细石混凝土地面 100厚素混凝土	m²	1013.73	77.17	25.91	33.75		7.51	3.63	
	A-10-20换	楼地面细石混凝土找平层 30mm{预拌细石混凝土 C20}[实际厚度=100]	100m²	10.1373	7717.00	2591.06	3374.60		751.41	362.75	
6	040308001002	20厚1:3水泥砂浆保护层	m²	1387.98	35.95	17.44	7.97	0.05	5.07	2.45	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:马山县创建国家级、自治区级旅游度假区提升项目

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	C1-0285换	抹灰 地面 {换:水泥砂浆 1 : 3}	100m²	10.1373	3103.18	1428.00	797.31	5.32	415.66	200.66	
	C1-0286换	抹灰 砖墙墙面 {换:水泥砂浆 1 : 3}	100m²	3.7425	4928.41	2599.00	797.31	5.32	755.25	364.60	
7	011201004001	20厚1:3水泥砂浆找平层	m²	1387.98	22.89	8.23	9.14	0.06	2.41	1.16	
	C7-0094	护坡 水泥砂浆护坡找平层 20mm {水泥砂浆 1 : 3}	100m²	13.8798	2288.96	823.20	913.96	6.17	240.52	116.11	
8	080403003001	2道4厚(SBS)弹性改性沥青防水卷材	m²	1387.98	120.10	27.02	69.55	1.39	8.24	3.98	
	C9-0048换	改性沥青防水卷材 热熔法 (一层) [实际层数=2]	100m²	13.8798	12010.13	2702.10	6955.26	139.30	824.01	397.80	
		修建进入广场台阶									
9	040305001001	200厚3:7灰土分两步夯实, 宽出面层100		110.47	529.89	90.98	354.64	0.98	26.67	12.87	
	A-10-1	垫层 灰土 3 : 7	10	11.047	5298.88	909.75	3546.39	9.81	266.67	128.74	
10	040303001001	100厚C25混凝土, 台阶面向外坡1% (含模板) 砂石粒径: 综合考虑 混凝土拌和料要求: 碎石, 商品砼		55.24	891.38	270.17	362.55	48.17	92.32	44.57	
	C9-0026换	台阶 混凝土 {换: 预拌普通混凝土 C25}	10	5.524	4906.72	654.80	3562.45	1.94	190.45	91.94	
	C9-0027	台阶 模板	10m²投 影面积	55.237	400.74	204.70	6.31	47.98	73.28	35.38	
11	040203008001	块料面层 30厚花岗岩板面层, 1:1水泥砂浆勾缝, 台口加厚 20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 撒素水泥面 (洒适量清水) 素水泥浆一道 (内掺建筑 胶)	m²	552.37	165.32	25.00	115.19	0.51	7.40	3.57	
	C2-0136换	人行道块料铺设 石质块料 水泥砂浆垫层 厚度4cm内 {换: 水泥砂浆 1 : 3 换: 素水泥浆}	100m²	5.5237	16532.68	2500.00	11518.95	51.50	739.94	357.21	
		单价措施项目									
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用									
12	041106001001	大型机械设备进出场及安拆 机械设备名称: 履带式挖掘机 1m3以外	台·次	1	1425.86	100.00	142.69	714.99	236.35	114.10	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:马山县创建国家级、自治区级旅游度假区提升项目

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	C1-0506	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台次	1	1425.86	100.00	142.69	714.99	236.35	114.10	
13	041106001002	大型机械设备进出场及安拆 机械设备名称:履带式推土机 90kw以内	台·次	1	1289.60	100.00	119.79	643.59	215.64	104.10	
	C1-0512	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以内	台次	1	1289.60	100.00	119.79	643.59	215.64	104.10	
马山县小都百景区研学基地提升项目											
		分部分项工程									
		清除用地内杂草杂物									
14	050101007	清除用地内杂草杂物 植物种类:详见施工图 清表运距:由投标人自行考虑	m²	6131.23	3.03	0.22		1.73	0.56	0.27	
	D1-63换	机械清除草皮、灌木、露地花卉 运距1km以内[实际运距=5]	100m²	61.3123	303.66	21.94		172.88	56.50	27.27	
		拆除原大棚钢构架									
15	桂011616001	拆除原大棚钢构架 拆除类型:钢架 拆除方式:人工拆除	m²	7042.00	28.09	18.02			5.23	2.52	
	AC-1-13	全房人工拆除 简易棚子	100	70.4200	2809.09	1802.20			522.64	252.31	
		开垦蔬菜种植地									
16	桂050101018	开垦蔬菜种植地	m²	2520.00	8.14	5.22			1.52	0.73	
	D1-65	整理绿化种植地	10m²	252.000	81.42	52.24			15.15	7.31	
		新建钢构大棚									
17	040101003	挖基坑土方(含装车) 挖土深度:综合考虑 弃土运距:由投标人自行考虑		15.12	30.11	9.35		13.67	3.22	1.38	
	C1-0025	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量 1.25m3 装车 三类土	1000	0.01361	4053.25	400.00		2698.82	433.83	185.93	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:马山县创建国家级、自治区级旅游度假区提升项目

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
	C1-0002	人工挖土方 三类土	100	0.0151	11772.01	9000.01			1260.00	540.00	
	C1-0144换	自卸汽车运土方(运距1km内) 12t[实际运距=5]	1000	0.01512	14708.34			11244.91	1574.29	674.69	
18	040303002	C20混凝土基础(含模板) 砂石粒径:综合考虑 混凝土拌和料要求:碎石,商品砼		15.12	1497.72	528.87	524.24	37.68	192.62	90.65	
	C3-0101	混凝土基础 混凝土{预拌普通混凝土 C15}	10	1.512	4609.69	422.00	3290.51	203.71	212.74	100.11	
	C3-0102	混凝土基础 模板	10m²	20.160	777.56	365.00	146.39	12.98	128.51	60.48	
19	040503003	钢架棚制作、安装 做法详见施工图	t	5.654	5624.30	2277.90	194.30	1194.56	1007.01	486.14	
	C6-0146换	格栅安装 不锈钢	t	5.654	5624.30	2277.90	194.30	1194.56	1007.01	486.14	
20	040501014	使用旧棚架安装费 一个大棚为1处	处	14.00	757.52	486.00			140.94	68.04	
	B-	使用旧棚架安装人工费	工日	28.00	378.76	243.00			70.47	34.02	
21	040701014	HDPE棚膜 HDPE,两侧双层(上膜下网),高抗UV	m²	5493.60	22.97	6.06	12.89		1.45	0.67	
	C1-0318换	防渗膜	100m²	54.9360	2295.61	605.60	1288.50		145.34	66.62	
22	040205004001	成品不锈钢展板 3.0X2.4m 具体做法详见施工图 包含基础、土方、模板等内容 含制作、运输、安装及五金配件等所有内容	块	5	5077.29	263.10	3536.87	520.95	227.37	109.77	
	C2-0193	标志牌安装 9m2以内	块	5	5077.29	263.10	3536.87	520.95	227.37	109.77	
23	040205004001	活动展示桌 1.4X0.7m 具体做法详见施工图 含制作、运输、安装及五金配件等所有内容	块	5	2441.60		2240.00				
	B-	活动展示桌 1.4X0.7m	块	5	2441.60		2240.00				
		单价措施项目									

工程量清单综合单价分析表

工程名称:马山县创建国家级、自治区级旅游度假区提升项目

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用									
24	041106001001	大型机械设备进出场及安拆 机械设备名称:履带式推土机 90kw以内	台·次	1	1289.60	100.00	119.79	643.59	215.64	104.10	
	C1-0512	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以内	台次	1	1289.60	100.00	119.79	643.59	215.64	104.10	
乔老河片区沿河骑行绿道护栏、休憩亭等设施维修项目											
		分部分项工程									
		景观工程									
25	040205004001	成品金属广告标识牌 7.9X2.2米 具体做法详见施工图 包含基础、土方、模板等内容 含制作、运输、安装及五金配件等所有内容	块	1	16403.99	374.70	13317.37	836.60	351.28	169.58	
	C2-0195	标志牌安装 12m2以上	块	1	16403.99	374.70	13317.37	836.60	351.28	169.58	
26	050201014001	木制步桥 桥面方条为60mm厚,缝宽10mm 含防腐,面罩调和漆二道	m²	329.58	319.54	121.36	119.13	0.34	35.29	17.04	
	D1-775换	桥面板制安 板厚4cm[实际值=6]	10m²	32.958	2389.36	743.97	1123.35	3.39	216.73	104.63	
	A-14-131	其他油漆 木基层板 防腐油一遍	100m²	6.5916	322.24	186.24	29.31		54.01	26.07	
	A-14-97	调和漆 其他木材面 刷底油 调和漆二遍	100m²	6.5916	3707.57	2161.70	310.21		626.89	302.64	
27	040309001001	金属栏杆 采用图集:15J012-1-M5 栏杆高度:700mm 含制作、运输、安装、弯头及五金配件	m	780.00	381.14	125.15	148.45	9.00	45.61	21.46	
	C3-0495	钢管栏杆 制作、安装	t	27.512	10805.64	3548.10	4208.63	255.10	1293.09	608.51	
28	桂011104005001	玻璃地面 玻璃为双层夹胶玻璃:12mm+1.52PVB+12mm	m²	132.41	414.03	47.32	312.17		13.72	6.63	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:马山县创建国家级、自治区级旅游度假区提升项目

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目 特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
	A-10-75换	块料面层 铺射玻璃砖 (8+5)mm厚夹层钢化砖 0.36m²以外	100m²	1.3241	41402.54	4732.47	31216.54		1372.42	662.55	
29	040308005001	栏杆重新喷漆 除锈处理再刷防锈漆二道,面罩调和漆二道	m²	118.58	30.73	16.58	4.48		4.81	2.32	
	A-14-135	金属面除锈 一般钢结构 手工除锈	100m²	1.1858	1026.32	584.38	105.92		169.47	81.81	
	A-14-174	金属面其他油漆 金属面 红丹防锈漆一遍	100m²	1.1858	733.98	379.40	130.83		110.03	53.12	
	A-14-175	金属面其他油漆 金属面 调和漆二遍	100m²	1.1858	1312.69	694.58	211.05		201.43	97.24	
30	050201004001	石条破损更换 2根2500X120X500mm, 2根2500X400X300mm 含制作、运输、安装等所有工作内容	项	1	1962.00		1800.00				
	B-	石条破损更换	项	1	1962.00		1800.00				
31	010702001001	装饰圆木 含防腐,面罩调和漆二道		3.14	2245.27	710.80	1043.44		206.13	99.51	
	A-7-11	木构件制作安装 木柱制作安装 圆木	10	0.314	19228.89	5229.62	10162.82		1516.59	732.15	
	A-14-131	其他油漆 木基层板 防腐油一遍	100m²	0.2512	322.24	186.24	29.31		54.01	26.07	
	A-14-97	调和漆 其他木材面 刷底油 调和漆二遍	100m²	0.2512	3707.57	2161.70	310.21		626.89	302.64	

表—09

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 马山县创建国家级、自治区级旅游度假区提升项目 第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
马山县弄拉景区游客观光活动广场综合项目		1254.68	
一	2022市政综合工程一般计税法	1254.68	
1	暂列金额		明细详见表-11-1
2	材料暂估价		明细详见表-11-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3
4	计日工		明细详见表-11-4
5	总承包服务费		明细详见表-11-5
6	安全生产责任保险费暂估价	1254.68	分部分项工程费及措施项目费
马山县小都百景区研学基地提升项目		1011.58	
一	2022市政综合工程一般计税法	1011.58	
1	暂列金额		明细详见表-11-1
2	材料暂估价		明细详见表-11-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3
4	计日工		明细详见表-11-4
5	总承包服务费		明细详见表-11-5
6	安全生产责任保险费暂估价	1011.58	分部分项工程费及措施项目费
乔老河片区沿河骑行绿道护栏、休憩亭等设施维修项目		1026.17	
一	2022市政综合工程一般计税法	1026.17	
1	暂列金额		明细详见表-11-1
2	材料暂估价		明细详见表-11-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3
4	计日工		明细详见表-11-4
5	总承包服务费		明细详见表-11-5
6	安全生产责任保险费暂估价	1026.17	分部分项工程费及措施项目费
	合 计	3292.43	

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

主要材料及价格表

工程名称:马山县创建国家级、自治区级旅游度假区提升项目

第1页 共1页

[illegible]